
UCHWAŁA NR XXXVII/355/17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8  , art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz.1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 
2006r. o opłacie skarbowej  (Dz. U. z 2016r. poz. 1827, Dz. U. z 2017r. poz. 1273), Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa.

2. Jako inkasenta opłaty skarbowej wyznacza się Starostwo Powiatowe w Augustowie z siedzibą przy 
ul. 3 Maja 29 w Augustowie.

3. Za pobór opłaty skarbowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 8% kwoty pobranej 
opłaty.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/29/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 19 lutego 2007r. w sprawie 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: ECAFB314-3BF4-4855-95D3-E63630F6B85D. Podpisany Strona 1

http://sip.lex.pl/



